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Tour 1 de 1, le 23/10/2022Simple Stableford

Liste de remise des prix

TROPHEE DES EDG NORD 23/10/2022 18 TROUS

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 BOUQUET Charlotte BONDUES 1,9 74 74

2 DECEUNINCK Romain BONDUES 8,1 76 72

3 POISSONNIER Romane BONDUES 0,3 77 79

4 LERCH Lilian MORMAL 6,1 79 75

5 GHESQUIERE Thomas SART 23,5 81 57

6 MONSTRUL Balthazar BRIGODE 11,2 82 72

7 DARLOY Céleste MERIGNIES 0,5 83 85

8 COUVREUR Jeanne THUMERIES 5,3 83 79

9 CAILLAUX Rose MERIGNIES 12,3 86 77

10 DESRUMAUX Noémie MORMAL 20,0 87 67

11 DUBOIS Gaetan BRIGODE 11,3 87 79

12 GOURJON Léandro BONDUES 10,4 89 82

13 LELEUX Arthur VALENCIENNES 15,9 89 74

14 MAJCHRZAK Hugo MERIGNIES 11,0 91 84

15 LEMISTRE Noe FLANDRES 18,4 91 73

16 DOZIERE Alexandre THUMERIES 13,5 93 81

17 DURET Zoé LILLE METROPOLE 20,4 93 73

18 HOUYEZ Gabriel MERIGNIES 10,5 95 86

19 DEWAELE Romy LILLE METROPOLE 23,1 96 73

20 RESCHKE Chloé THUMERIES 28,3 98 72

21 DE DIEULEVEULT Erwann SART 25,3 99 77

22 PERRICHOT Marisol INESIS GOLF PAR 39 100 58

23 THIEFFRY Marin BRIGODE 23,6 100 79

24 REGENT Virgile SART 36,8 103 68

25 DELMOTTE Martin LILLE METROPOLE 27,3 107 82

26 VALLEE Gabriel BOIS DES RETZ 39 108 66

27 OUDAR Simon LILLE METROPOLE 28,6 108 82

28 BIA Achille MORMAL 31,6 111 82

29 LETOQUART Arthur THUMERIES 44 113 70

30 MONTI Martin BRIGODE 40 113 75

31 MAZZOLINI Charlotte VALENCIENNES 47 116 71

32 WAILLIEZ Raphael INESIS GOLF PAR 34,4 116 80

33 HACKER Leo FLANDRES 26,3 120 93

34 HEINRICH Jeanne VALENCIENNES 49 124 72

35 SY Nalyssa SART 41 128 85

36 ISENBRANDT Matheo DUNKERQUE 51 129 78

37 CAZIER Pierre VALENCIENNES 45 130 85
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38 BOYER CHAMMARD Arthur FLANDRES 44 132 88

39 DUCORPS Marine INESIS GOLF PAR 45 134 91

40 AUGIER DE MOUSSAC Charles BOIS DES RETZ 54 140 87

41 FLANDRIN DELBECQUE Baptiste INESIS GOLF PAR 49 146 98

42 MINNE Louis DUNKERQUE 53 151 95

43 FAES Mael DUNKERQUE 54 159 106

44 DURNIAK Ninon MORMAL 40 --- ---

Net
1 GHESQUIERE Thomas SART 23,5 81 57

2 PERRICHOT Marisol INESIS GOLF PAR 39 100 58

3 VALLEE Gabriel BOIS DES RETZ 39 108 66

4 DESRUMAUX Noémie MORMAL 20,0 87 67

5 REGENT Virgile SART 36,8 103 68

6 LETOQUART Arthur THUMERIES 44 113 70

7 MAZZOLINI Charlotte VALENCIENNES 47 116 71

8 HEINRICH Jeanne VALENCIENNES 49 124 72

9 MONSTRUL Balthazar BRIGODE 11,2 82 72

10 DECEUNINCK Romain BONDUES 8,1 76 72

11 RESCHKE Chloé THUMERIES 28,3 98 72

12 DEWAELE Romy LILLE METROPOLE 23,1 96 73

13 DURET Zoé LILLE METROPOLE 20,4 93 73

14 LEMISTRE Noe FLANDRES 18,4 91 73

15 BOUQUET Charlotte BONDUES 1,9 74 74

16 LELEUX Arthur VALENCIENNES 15,9 89 74

17 MONTI Martin BRIGODE 40 113 75

18 LERCH Lilian MORMAL 6,1 79 75

19 CAILLAUX Rose MERIGNIES 12,3 86 77

20 DE DIEULEVEULT Erwann SART 25,3 99 77

21 ISENBRANDT Matheo DUNKERQUE 51 129 78

22 POISSONNIER Romane BONDUES 0,3 77 79

23 THIEFFRY Marin BRIGODE 23,6 100 79

24 COUVREUR Jeanne THUMERIES 5,3 83 79

25 DUBOIS Gaetan BRIGODE 11,3 87 79

26 WAILLIEZ Raphael INESIS GOLF PAR 34,4 116 80

27 DOZIERE Alexandre THUMERIES 13,5 93 81
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28 BIA Achille MORMAL 31,6 111 82

29 DELMOTTE Martin LILLE METROPOLE 27,3 107 82

30 GOURJON Léandro BONDUES 10,4 89 82

31 OUDAR Simon LILLE METROPOLE 28,6 108 82

32 MAJCHRZAK Hugo MERIGNIES 11,0 91 84

33 SY Nalyssa SART 41 128 85

34 CAZIER Pierre VALENCIENNES 45 130 85

35 DARLOY Céleste MERIGNIES 0,5 83 85

36 HOUYEZ Gabriel MERIGNIES 10,5 95 86

37 AUGIER DE MOUSSAC Charles BOIS DES RETZ 54 140 87

38 BOYER CHAMMARD Arthur FLANDRES 44 132 88

39 DUCORPS Marine INESIS GOLF PAR 45 134 91

40 HACKER Leo FLANDRES 26,3 120 93

41 MINNE Louis DUNKERQUE 53 151 95

42 FLANDRIN DELBECQUE Baptiste INESIS GOLF PAR 49 146 98

43 FAES Mael DUNKERQUE 54 159 106

44 DURNIAK Ninon MORMAL 40 --- ---
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